Indorsed.— W ,  de  Eboraco. 
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CCCLI. 

Henry  III.  to  the  Constable  of  Whitchurch. 

(Rot.  Claus.  17  Hen.  III.,  niemb.  2  in  dorso.) 

Rex,  constabulario  de  Albo  Monasterio,  salutem.         Sept.  25, 

Literas  Lewelini  suscepimus  apud   Kedeministre,  die   233, 
Mercurii    in    festo    S.    Matthsei    Apostoli,    continentes  pe^  t0^ 
quod  ipse  pro  se  et  suis  nobis  et  cum  omnibus  nostris  wards 
pacem  tenuit  et    tenebit  in  futurum,  et  quod    dedit  in  Minor  dif- 

mandatis   ballivis    suis  et   imprisiis,    quod   pacem    cum  Terences 
suis    commarcionibus    firmiter    teneant    et     observent.  settled  by 

Unde  rogavit  nos  quatenus  ballivis   nostris  in  marchia  c.ommis- 0  .  .  1  .     sioners. commorantibus  daremus  in  mandatis,  quod  cum  suis 

pacem  teneant  inviolatam.  Dedimus  autem  ei  respon- 
sum  quod  ad  petitionem  suam  hoc  idem  ballivis 

nostris  prsedictis  daremus  in  mandatis.  Unde  manda- 
mus vobis  quatenus,  secundum  formam  prsedictam,  ei 

et  suis  pacem  teneatis  et  observetis.  Verumtamen 

significavimus  ei,  quod  leves  causae  multotiens  emer- 
gunt,  et  emergere  poterunt,  super  contentionibus  ortis 
inter  nos  et  nostros  et  ipsum  et  suos,  propter  quas 
non  oportet  guerram  inter  nos  movere,  et  quaa  de 
facili  possunt  emend ari  per  ballivos  nostros  et  suos ; 

et  ad  hujusmodi  transgressiones  emendandas  consti- 
tuimus  vos,  constabularium  de  Clun,  et  vicecomitem 

Salopioe,  ut  ad  petitionem  dicti  Lewelini  et  suorum 
de  nobis  et  nostris  conquerentium,  plena  per  vos  fiat 
emenda  super  transgressionibus  prsediotis.  Dedimus 
etiam  eidem  Lewelino  in  mandatis,  quod  ex  parte  sua 
aliquos  constituat,  qui  etiam  emendas  faciat  pro  ipso 
et  suis,  super  prsedictis  levibus  causis  et  contentionibus 
ortis  inter  nos  et  nostros  et  ipsum  Lcwelinum  et 
suos,  et  quod  significet  vobis  etiam  nomina  eovum 
quos  ad  hoc  assignaverit.  Vos  igitur,  secundum 

formam  prsedictam,  super   prsemissis  procedal         Teste 
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me  ipso  apud  Ottentiui,  vieesimo  quinto  die  Septembris, 

anno  regni  nostri  decimo  septimo. 

Eodem  modo  scribitur  constabulario  de  Cluu,  et  vice- 
comiti  Salopiae. 

cccni. 
Henry  III.  to  Richard  Marshal,  Earl  of 

Pembroke.